חודשים. 12 למשך מלנהוג פסילה שכלל ,3524-04-14 פל"א בתיק 18.10.17 ביום בנוכחותו

3. בכתב האישום יוחס למערער ביצוע העבירות הבאות: נהיגה בזמן פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה
(בלתי רכב לסוג תקף נהיגה רישיון ללא ברכב נהיגה "הפקודה"); (להלן: 1961 התשכ"א- חדש], [נוסח

לפקודה. 2 לסע' בניגוד תקף רכב רישיון ללא ונהיגה לפקודה 10(א) לסעיף בניגוד מורשה),

4. המשיב כפר במיוחס לו בכתב האישום. בעקבות עמדה זו התקיימו דיונים לשמיעת ראיות הצדדים ולאחר מכן

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

להתערב בקביעת העונש אלא במקרים חריגים.

דיון והכרעה

14. סע' 40א' לפקודה המתייחס ל-"פסילה בשל הרשעות חוזרות" מורה כדלקמן:

"(א) (1) הורשע אדם על עבירה כאמור בסעיפים 62(3), 64, 64א, 65(א)(2) או (3) או 67, או על
ובעשר השנים שקדמו למועד ברכב, תוך שימוש לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, עבירה
- נוסף על כל עונש ביצוע אותה עבירה כבר הורשע לפחות פעמיים על אחת מהעבירות האמורות, דינו

אחר - פסילה מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה, לתקופה שלא תפחת מעשר שנים;"

----

(ג) בית המשפט רשאי -

(1) בנסיבות מיוחדות שיפרש בפסק הדין, להורות על פסילה לתקופות קצרות יותר מהתקופות האמורות
בסעיפים קטנים (א) ו-(ב), ובלבד ששוכנע כי אין בהמשך הנהיגה על ידי הנאשם משום סכנה לציבור;

במקרה זה

הטעות בולטת ומחייבת היא את התערבותה של ערכאת הערעור.

24. על כן ומכל המקובץ, אני מחליט לקבל את הערעור, ומעמיד בזאת את עונש הפסילה בפועל על-10 שנים.
יתר רכיבי העונש כפי שנקבעו ע"י ביהמ"ש קמא יישארו בעינם.

ניתן היום, כ"ח אדר ב' תשע"ט, 04 אפריל 2019, בנוכחות ב"כ הצדדים.